Yıldız Komisyonlar Maruzatı (Y. PRK. KOM)
Y.PRK.KOM., 4/13, 23 Ramazan 1300 (28 Temmuz 1883).
Y.PRK.KOM., 10/ 80, 8 Muharrem 1319 (27 Nisan 1901).
Yıldız Meşihat Dairesi Maruzatı (Y. PRK. MŞ)
Y.PRK.MŞ., 6/ 88, 7 Rabiü'l-evvel 1316 (26 Temmuz 1898).

Salnameler

- Salname-i Askeriye (1293/1876). 7 Def'a, İstanbul: Matbaa-i Askeri.
Salname-i Askeriye (1304, /1888). İstanbul: Matbaa-i Ceride-i Askeriye.
Salname-i Askeriye (1307/1891). 10 Def'a, İstanbul: Matbaa-i Askeri.
Salname-i Askeriye (1309/1893). 12 Def'a, İstanbul: Matbaa-i Askeri.
Salname-i Askeriye (1311/1895).13 Def'a, İstanbul: Matbaa-i Askeri.
Salname-i Bahriye (1319/1901). 12 Def'a, İstanbul: Matbaa-i Bahriye.

İkincil Kaynaklar

- Akansel, İ. H. (2006). Atatürk ve Yaverleri. İstanbul: Harp Akademileri Basımevi.
Akcan, E. (2015). Colmar Von Der Goltz Paşa'nın Osmanlı Ordusu ve Asker- Sivil Aydınlar Üzerindeki Etkisi. Atatürk Üniversitesi Atatürk Dergisi, 4 (1), 14-35.